

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	12,00	PAGA	50,00	600,00
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	UN	50,00	600,00
DIVISÓRIA COLOCADA	RAFAEL GUETTEN DE MATIA	09.020.604/0001-74	35,50	MT2	65,0141	2.308,00
VIDRO COLOCADO	RAFAEL GUETTEN DE MATIA	09.020.604/0001-74	7,00	MT2	50,00	350,00
MONITOR LCD 18"	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	479,00	479,00
IMPRESSORA HP P1005 LASER	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	420,00	420,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO NEGRINHO/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	40,19	80,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A BRUNOPOLIS	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	13,33	26,66
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	72,94	291,76
PASSAGENS DE PONTRE ALTA DO NORTE A FRAIBURGO	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	18,72	18,72
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A PORTO UNIAO	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	46,11	92,22
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	74,50	149,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SAO BENTO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	42,85	85,70
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A JARAGUA DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	103,32	206,64
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CHAPECÓ/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	62,85	125,70
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	20,58	123,48
CESTA BASICA_2	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	46,00	UNI	65,22	3.000,12
CABO DE REDE	SANDRI COMERCIO DE MAT.ELET.E INST.LTDA	00.295.936/0001-97	305,00	MT	1,35	411,75
CANALETA	SANDRI COMERCIO DE MAT.ELET.E INST.LTDA	00.295.936/0001-97	20,00	UN	10,00	200,00
LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	SERV	214,082	2.568,98
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	12,00	PAGA	1.320,00	15.840,00
VIDRO COLOCADO	MAURO JOSE DE LIMA -ME	81.864.621/0001-15	1,98	MT2	75,7576	150,00
CANETA ESFEREOGRAFICA AZUL	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CX	29,50	29,50
PASTA CATALOGO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	22,90	22,90
PASTA A - Z.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UN	4,90	98,00
ARQUIVO MORTO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UN	1,25	25,00
ESTILETE CONCEPT	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	0,85	1,70
BLOCO DE RECIBO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	0,70	0,70
COLA BASTAO 21G	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	9,00	UN	3,70	33,30
PAPEL A4.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	RESM	3,95	11,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CD-RW	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	1,15	1,15
PAPEL ADESIVO PARA RECADO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CX	5,95	11,90
PLASTICO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	ROLO	66,40	66,40
PASTA SANFONADA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	24,60	147,60
PASTA SANFONADA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	CX	62,89	251,56
FITA CREPE 18X50M	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	14,00	UN	2,10	29,40
PAPEL A4 COM 10 RESMAS	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	CX	113,00	452,00
PINCEL COMPACTOR	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UN	1,05	8,40
CANETA MARCA TEXTO.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	12,00	UN	2,15	25,80
TINTA PARA CARIMBO040ML	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	2,00	4,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40M	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	7,00	UN	0,75	5,25
CARBONO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	100,00	UN	0,40	40,00
GRAMPO 26/6 C/5000.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CX	3,15	6,30
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CX	25,70	25,70
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	50,00	UN	0,40	20,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	2,10	4,20
TESOURA DE PICOTAR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	44,50	44,50
TELEFONE SEM CHAVE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	40,00	120,00
NOTBOOK LX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	1.730,00	5.190,00
TELEFONE SEM FIO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	100,00	100,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP 1120	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	779,00	779,00
ARMARIO 4 GAVETAS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	5,00	UN	349,00	1.745,00
CONEXAO PARA MOVEIS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	3,00	UN	37,00	111,00
CADEIRA GIRATÓRIA COM RODINHAS.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	3,00	UN	275,00	825,00
ARMARIO AEREO ESTANTE 90X41X16	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UN	309,00	309,00
ARMARIO AÇO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UN	278,00	278,00
VENTILADOR	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	5,00	UN	157,00	785,00
MESA 0,80M SEM GAVETA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	3,00	UN	106,00	318,00
ARMARIO FECHADO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	3,00	UN	299,00	897,00
MESA 1,20M	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	3,00	UN	185,00	555,00
LIXEIRA EM PLASTICO.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	4,00	UN	39,90	159,60
CADEIRA FIXA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	8,00	UN	64,90	519,20
BALCAO 2P	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UN	203,00	406,00
POLTRONA FIXA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	4,00	UN	138,00	552,00
					Total Geral ---->	43.144,02